

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către *Societatea pe Acțiuni "Apă-Canal Chișinău", MD 2005, Republica Moldova,*
mun. Chișinău, str. Albișoara 38

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea** Închizători cu flanșă, din fontă ductilă, pentru apă potabilă, cu acțiune manuală, **prin procedura de achiziție de valoare mică** pentru o durată de 30 zile, (treizeci), respectiv până la data de 04.11.2022, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 03.10.2022

Cu stimă,

Hydrosystems ML SRL


(semnătură autorizată)

The stamp is circular and contains the following text: "SOCIETATEA CU RĂSPUNSABILITATE LIMITATĂ - HYDROSISTEMS ML - REPUBLICA MOLDOVA", "10066000484", and "HYDROSISTEMS ML".

DECLARAȚIE

privind lista principalelor livrări/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate

Nr d/o	Obiectul contractului	Denumirea/numele beneficiarului/Adresa	Calitatea Furnizorului/Prestatorului*)	Prețul contractului/ valoarea bunurilor prestate	Perioada de livrare/prestare (luni)
1	Vane fonta	„Apa Canal Chisinau” SA**	contractant unic	MDL 897943	12 luni
2	Vane rotative cu actuator, Vane fonta	Prestigiu AZ SRL**	contractant unic	MDL 250873	3 luni
3	Robinet cu actuator	Naiman SRL**	contractant unic	MDL 401573	3 luni
4	Vane fonta	Litarcom SRL	contractant unic	MDL 278600	3 luni
5	Reductor de presiune	Litarcom SRL	contractant unic	MDL 195000	2 luni
6	Compensatoare, hidranti, Adaptoare flansa, Vane fonta	SADE COMPAGNIE GENERALE DE TRAVAUX D'HYDRAULIQUE S.R.L. **	contractant unic	€ 152 507,06	36 luni
7	Compensatoare, hidranti, Adaptoare flansa, Vane fonta	“OCIDE Construcción SA Representanta Permanenta Chisinau”**	contractant unic	€ 212 752,15	36 luni

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

** Copiile documentelor confirmative suntem gata sa le prezentam pe format de hartie la oficiul beneficiarului

Nume: Crudu Sergiu

Funcția în cadrul firmei: Director department industrie

Denumirea firmei: SC Hydrosystems ML SRL

Adresa: MD-4829, s. Magdacesti, r-ul Criuleni, Republica Moldova

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, № **AAH 8859887**

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr.1 / Приложение №1
la Ordinul Ministerului Finantelor / к Приказу Министерства Финансов
nr. 118 din 28.08.2017 / № 118 от 28.08.2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		04.12.2019 / 04.12.2019		8. Foaia de parcurs seria / Путевой лист серия		număr / номер		data / дата				
1. Furnizor: / Поставщик		HYDROSYSTEMS ML SRL, r-ul Criuleni s. Magdacesti, IBAN MD06MO2224ASV18541207100, banca Mobiasbanca - OTP Group S.A., BIC MOBBMD22		9. Transportator / Перевозчик		Hydrosystems - ML SRL		c.f./ nr. TVA / ф.к./ код НДС				
2. Cumpărător / beneficiar / Покупатель / получатель		Prestigiu - Az SRL, mun.Chisinau,s.Tohatin, str.Padurilor 3, IBAN MD40AG000000022512217993, banca BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.nr.6 Chisinau, BIC AGRNMD2X413		4. Documente anexate / Прилагаемые документы				c.f./ nr. TVA / ф.к./ код НДС				
3. Delegație / Доверенность		№ / data / delegatul / делегированный		5. Punct încărcare / Пункт погрузки		r-ul Criuleni s. Magdacesti		6. Punct descărcare / Пункт разгрузки				
						Or. Straseni, Sat. Sireti		7. Redirișări / Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului / Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură / Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor / Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar, fără TVA, lei / Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei / Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % / Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei / Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei / Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație / Другая информация	10.10 Tip ambalaj / Тип упаковки	10.11 Număr locuri / Количество мест	10.12 Masa brută, tone / Масса брутто, тонн
EKO 2101	Vana cu pana cauciucata d300, PN10	buc	2	13 284,80	26 569,60	0%		26 569,60				
EKO 2102	Vana cu pana cauciucata, actionare manuala d500, PN10	buc	1	64 676,00	64 676,00	0%		64 676,00				
EKO 2103	Vana cu pana cauciucata, actionare electrica d400, PN16	buc	1	79 883,60	79 883,60	0%		79 883,60				
EKO 7500	Clapeta de retinere d400, PN16	buc	1	36 043,80	36 043,80	0%		36 043,80				
EKO 7500	Compensator d500, PN10	buc	1	25 730,60	25 730,60	0%		25 730,60				
EKO 7501	Compensator d400, PN16	buc	1	17 969,40	17 969,40	0%		17 969,40				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					250 873,00	x		250 873,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					250 873,00	x		250 873,00	x	x	x	

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил:

Ina Cebotari - contabil-sef

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile/activele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги):

L.Ș.

M.П.

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик):

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик):

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись



Copie corectă și originală

Seria si Nr. AAM 1223074

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки			30.06.2021 / 30.06.2021			8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата		
1. Furnizor: Поставщик			HYDROSYSTEMS ML SRL, r-ul Criuleni s. Magdacesti, IBAN MD06MO2224ASV18541207100, banca Mobiasbanca - OTP Group S.A., BIC			9. Transportator Перевозчик		Naiman-Com SRL		c./f. nr. TVA ф.к./ код НДС		1002600049545/ 0205530		
2. Cumpărător / beneficiar Покупатель / получатель			Naiman-Com SRL, mun. Chișinău, șos. Hîncești, 167, IBAN MD64AG00002251948015155, banca BC MOLDOVA-AGROINDBANK S.A. fil.nr.17 Chisinau, BIC AGRNMD2X444							c./f. nr. TVA ф.к./ код НДС		1006600048410/ 4800536		
3. Delegatic Доверенное			№ дата			delegatul делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы					
5. Punct încărcare Пункт погрузки			r-ul Criuleni s. Magdacesti			6. Punct descărcare Пункт разгрузки			mun. Chișinău, șos. Hîncești, 167			7. Redirișări Переадресовки		
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива			10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/услуг, объем услуг	10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
0401700 Vana fonta, PN10, cu actuator electric Rotork, d200			buc	4	39 689,83	158 759,33	20%	31 751,87	190 511,20					
0401700 Vana fonta, PN10, cu actuator electric Rotork, d250			buc	4	43 971,33	175 885,33	20%	35 177,07	211 062,40					
1. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)						334 644,66	x	66 928,94	401 573,60	x	x	x		
2. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						334 644,66	x	66 928,94	401 573,60	x	x	x		
13. Permis de liberare: Разрешение на вывоз														
Dedova Zinaida Functia, numele, prenumele si semnătura Должность, фамилия, имя и подпись														
4. Preda marfurile/actiunile (servicii) Сдал товары/активы (услуги)														
Functia, numele, prenumele si semnătura Должность, фамилия, имя и подпись														
L.S. М.П.														
15. Primit marfurile/actiunile intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)														
Functia, numele, prenumele si semnătura Должность, фамилия, имя и подпись														
16. Preda marfurile/actiunile intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)														
Functia, numele, prenumele si semnătura Должность, фамилия, имя и подпись														
17. Primit marfurile/actiunile (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель														
Functia, numele, prenumele si semnătura Должность, фамилия, имя и подпись														

Copie originalului

Hydrosystems ML SRL
(denumirea/numele operatorului economic)

DECLARAȚIE
privind neîncadrarea în situațiile prevăzute la art.16 alin.(2) lit.a) din Legea nr.246/2017 cu privire la întreprinderea de stat și întreprinderea municipală

Titlul achiziției: Închizători cu flanșă, din fontă ductilă, pentru apă potabilă, cu acțiune manuală

Subsemnatul, Crudu Sergiu, reprezentantul legal al Hydrosystems ML SRL,

în calitate de ofertant, la achiziție Închizători cu flanșă, din fontă ductilă, pentru apă potabilă, cu acțiune manuală, organizată de S.A. „Apă-Canal Chișinău”, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și a sancțiunilor aplicate faptei de fals în acte publice, că nu ne aflăm în situațiile prevăzute la art.16 alin.(2) lit.a) din Legea nr.246/2017 cu privire la întreprinderea de stat și întreprinderea municipală, respectiv ofertantul:

- nu are drept membrul în cadrul consiliului de administrație/organului de conducere și/sau nu avem persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului declarării (părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin afinitate cu subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră) inclusiv ori care se află în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al furnizorului de servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire.

- nu a nominalizat printre principalele persoane desemnate pentru executarea contractului persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului declarării (părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin afinitate cu subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră) inclusiv ori care se află în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al furnizorului de servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire,

Declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că întreprinderea are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Data completării _____

03.10.2022

Operator economic
Hydrosystems ML SRL

Persoanele care dețin funcții de decizie în cadrul întreprinderii, responsabile cu achiziția:

- Dogot Vitalie
- Crudu Sergiu

